
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖ 

UTENOS MIESTO SENIŪNIJA 

UTENOS KULTŪROS CENTRAS 

 

UTENAI – 757 

 

SUSITIKIME LAIMĖS MIESTE! 

 

PROGRAMA 

 
Rugsėjo 3 d. 17 val. Justo Tertelio autorinis vakaras „Dainos, špagos ir kiti sielos  

                     trupiniai“  
                                  Utenos A. ir M. Miškinių viešojoje bibliotekoje, Maironio g. 12 

 

Rugsėjo 6 d. 17 val. Poeto Petro Panavo jubiliejinis kūrybos vakaras 
                                  Utenos A. ir M. Miškinių viešojoje bibliotekoje, Maironio g. 12 

 

Rugsėjo 7–8 d. Tarptautinė verslo paroda „EXPO UTENA 2018“ 

                       9 val. Parodos atidarymas 

           13 val. Naujų AB „Utenos trikotažas“ drabužių kolekcijų modelių pristatymas.  

                                  Modelius demonstruoja Utenos kolegijos studentai 

           14 val. LR Muitinės departamento konfiskuotų prekių aukcionas 

                      18 val. Aleksandro Makejevo koncertas 

                                    Utenos daugiafunkciame sporto centre, K. Donelaičio g. 38 

 

Rugsėjo 7 d. 11 val. IQ ekonomikos forumas „UTENA 2018: mokslo ir verslo jungtys“ 
                                    Utenos kūrybinių industrijų centre „Taurapilis“, Aušros g. 47 

 

Rugsėjo 7 d. 16 val. Utenos kraštui nusipelniusių žmonių pagerbimas. Meno ir  

                      kultūros premijų įteikimas. 

                      Pontinijos miesto (Italija) polifoninio choro koncertas  

                                       Choro prezidentė Marzia Antelmi, direktorė Roberta Cappuccilli 
                                       Utenos kultūros centre, Aušros g. 49 

 

                    18.30 val. XXII Aukštaitijos vargonų muzikos festivalio, skirto Lietuvos valstybės 

                                     atkūrimo  šimtmečiui, atidarymas  
       Dalyvauja: Ieva Prudnikovaitė (mecosopranas), Vladimiras Prudnikovas (bosas),            

                             Stephan Loetzke (mandolina; Danija), Gediminas Kviklys (vargonai) 

        Utenos Kristaus Žengimo į dangų bažnyčioje 
 

Rugsėjo 9 d. 9 val. Šv. Mišios aukojamos už Utenos krašto žmones ir svečius 
               Utenos Dievo Apvaizdos bažnyčioje 

     Utenos Kristaus Žengimo į dangų bažnyčioje 

 

 

 

 



 

Rugsėjo 8 d. 

 
10.30 val. Oficialus Utenos rajono mero užsienio svečių ir delegacijų priėmimas. 

                  Bendradarbiavimo sutarties su Gorio (Sakartvelas) miestu  pasirašymas 
    Utenos kūrybinių industrijų centre „Taurapilis“, Aušros g. 47 
 

12 val. Utenos baikerių klubo „Ugnies ratas“ šventinis paradas „Su gimtadieniu, Utena!“ 
                                         Nuo Kultūros centro Utenos miesto gatvėmis 
 

 

ŠVENTINIŲ KONCERTŲ PUOKŠTĖ  
                                                       Scenoje prie Kultūros centro 
 

13 val. IŠKILMINGAS ŠVENTĖS ATIDARYMAS 

            „ŠIMTMEČIO ŽIEDAS UTENAI“ 

             Svečių sveikinimai Utenai 

      

14 val. KONCERTAS „SIELOS SPARNAMS IŠSISKLEIDUS“ 

            Utenos kultūros centro šokių ir dainų ansamblis „Vieversa“ 
           

15 val. Šventės svečių – užsienio partnerių – PONTINIJOS MIESTO (ITALIJA)  

            POLIFONINIO CHORO koncertas 
 

15.30 val. UTENOS KRAŠTIEČIŲ CHORO „INDRAJA“ koncertas 
 

16 val. KONCERTAS „VAIVORYKŠTĖS TAKU“ 

            Utenos kultūros centro dainavimo studija „Decima“ 
 

                                   

VAKARO PROGRAMA 
 

18 val.  NISSAN LIETUVOS MOTOKROSO ČEMPIONATO PRISTATYMAS                    

             Utenos motokroso komandos UtenaRacingSchool.lt pristatymas 

             Pirmossios dienos apdovanojimai 

             RL GYM SPORTO IR SVEIKATINGUMO CENTRO PRISTATYMAS     
                               

19 val. KARINA KRYSKO su grupe 

 

20 val. EDGARAS LUBYS SU GRUPE 

 

21 val.  Naujo sezono „JUVENTUS“ krepšinio komandos pristatymas 

             FEJERVERKAI 

 

21.30–24 val. ŠVIEČIANČIO-GROJANČIO FONTANO  

                       DAUNIŠKIO EŽERE PROGRAMA   
  

22 val.    GRUPĖ „NAKTINĖS PERSONOS“ 

 

 



23 val. GRUPĖ „G&G SINDIKATAS“ 

                 Koncertą dovanoja AB „UTENOS TRIKOTAŽAS“ 

 

  

RENKUOSI UTENĄ 
 

10–22 val. ŠVENTINĖ PREKYBA, AMATININKŲ, TAUTODAILININKŲ MUGĖ, 

                   ATRAKCIONAI VAIKAMS 
                                                     Aušros gatvėje ir Dauniškio ežero pakrantėje 
 

10–20 val. SENDAIKČIŲ KIEMAS PAS ARVYDĄ 
                                        Aušros g. 41A 
 

10–14 val. UTENOS RADIJO „GYVOSIOS“ STUDIJOS TRANSLIACIJOS 

                   Programoje: tiesioginio eterio laida su Linu ir Angele „Turėk rakundoj“,  

                  Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos laida „Stotelė – biblioteka“, 

                  speciali programa „Mūsų brangiausi“ – kraštui nusipelniusių uteniškių  

                  kalbinimas, sveikinimai, radijo žaidimai ir gyvi muzikiniai pasirodymai 
                                  Iš Utenos kūrybinių industrijų centro „Taurapilis“ lauko terasos 

 

12–18 val. RENKUOSI LIETUVĄ. RENKUOSI UTENĄ 

                  Kviečia „Globalios Utenos“ erdvė 
                                    Utenos kultūros centro kieme, Aušros g. 49  
 

12–18 val. UTENOS A. ir M. MIŠKINIŲ VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS IR  

                  EUROPE DIRECT UTENOS INFORMACIJOS CENTRO PAVILJONAS 

                   Vyks įvairios viktorinos, knygų loterija, diskusijos, bus pristatomos  

                   bibliotekos paslaugos 

                                   Utenos kultūros centro kieme, Aušros g. 49 
 

12–18 val. ATEIK. PAMATYK. DALYVAUK 

                    Įvairios UTENOS KOLEGIJOS dėstytojų ir studentų organizuojamos veiklos  

                  vaikams, jaunimui bei vyresnio amžiaus žmonėms 
                                  Utenos kultūros centro kieme, Aušros g. 49 

 

12–18 val. RUOŠIAMĖS POPIEŽIAUS VIZITUI LIETUVOJE 

                  Pristato Panevėžio vyskupijos jaunimo centras 
                                    Utenos kultūros centro kieme, Aušros g. 49 

 

12–18 val. UTENOJE PLASTIKO MONSTRAMS NE VIETA 

                Kviečia edukacinė atsakingo vartojimo akcija. Jos metu veiks: mini laboratorija,  

                draugiškos rūšiavimo varžybos, diskusijos, susitikimas su eko-patruliu 
                                         Utenos kultūros centro kieme, Aušros g. 49 

 

12–18 val. LIETUVOS KARIUOMENĖS GINKLUOTĖS, TECHNIKOS IR EKIPUOTĖS 

                  PRISTATYMAS. 

                  Pristato Lietuvos kariuomenės KASP Vyčio apygardos 5-osios rinktinės  

                  507 lengvoji pėstininkų kuopa 
                                 Aušros g., aikštelėje prie „Sodros“ 

 

13.30 val. BAIKERIŲ MOTOCIKLŲ PARODA 
                    Maironio g. 6A 



       

14–18 val. ŠOKIO RITMU 

                 Kviečia šokių studija „Domino“, „Echo dance“, istorinio šokio kolektyvas, 

                 sporto klubas RL GYM, KARATE klubas, šokių grupės 
                                       Utenos kultūros centro kiemo pakyla,  Aušros g. 49 
 

16–18 val. „UGNIAGESIŲ MOKYKLA“ 

                  Tėvelius ir vaikučius kviečia Utenos komandos ugniagesiai 
                                Dauniškio ežero pliažo teritorijoje prie koplyčios 

  

16–18 val. UTENOS LANKININKŲ KLUBO PASIRODYMAI 
                                   Vyžuonos parke prie estrados 

 

 

LAIMĖS TILTAIS NAMO  

 
10–20 val. „TILTAS NAMO“ 

                  Vyžuonos parko tiltų floristinės kompozicijos                   
            Dalyvauja: Utenos miesto švietimo įstaigų bendruomenės  

 

10–19 val. „KULTŪRINĖS RAMYBĖS OAZĖ“ 
   Pokšt skvere prie J. Basanavičiaus g. ir Aušros g. 11A 

                                   Skvere prie J. Basanavičiaus paminklo ir Aušros g. 

 

15–17 val. „MENŲ TILTAS“ 

                  Kviečia susitikti Utenos meno mokyklos mokiniai ir mokytojai.  

                  Koncertai, įvairios meninės, edukacinės  veiklos. 

                  Laukiami visi buvę dailės ir muzikos mokyklų absolventai 
   Ant Dauniškio ežero tilto 

                          

21 val. PROJEKTAS „KINO KARAVANAS“. Kino fimas TYLI NAKTIS 

                                   Vyžuonos parko estradoje 
 

 

 SUGRĮŽK Į GIMTĄ SODŽIŲ 

Prie Dauniškio ežero 

14–18 val. 
 

 

                     KVIEČIA KAIMIŠKŲ SENIŪNIJŲ KIEMAI 

                        SUSIEDŲ STALAS 

      14 val. KIEMO VARTUS ATIDARO UTENOS MIESTO IR RAJONO MENO 

KOLEKTYVAI (Scenoje prie Dauniškio ežero) 

                    16 val. „DAUMANTŲ MUZIKANTAI“               

                       17 val. VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS 

 

UTENOS  MEDŽIOTOJŲ IR ŽVEJŲ DRAUGIJOS KIEMAS 

 

MALTIEČIAI – UTENIŠKIAMS 

 

 

 



 

PARODOS 

 

Utenos meno mokyklos dailės skyriaus moksleivių darbų paroda 
                                                        Utenos meno mokyklos dailės skyriuje 
 

Henriko Orakausko jubiliejinė skulptūrų paroda REFLEKSIJOS 
                                                        Utenos kultūros centro stiklo galerijoje  

                                                             Utenos kultūros centro dailės galerijoje 

                                                             Vytauto Valiušio keramikos muziejuje 

             Stiklo galerijoje, Utenio a. 

Rugsėjo 8 d. 16 val. Parodos REFLEKSIJOS pristatymas 

     Utenos kultūros centro dailės galerijoje 

 

Dailininko Lino Blažiūno kūrybos paroda  
Rugsėjo 7 d. 15 val. Parodos pristatymas.  

     Utenos kraštotyros muziejaus parodų salėje 

 

„Žmogus sutvertas kurti...“, skirta poeto Petro Panavo 85-mečiui ir dailininko 

 Vytauto Petronio 95-mečiui                         
     Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos parodų galerijoje 
 

Rimvydo Kvyklio vieno paveikslo „Kunigaikštis Utenis“ paroda 
    Utenos kraštotyros muziejaus rūsyje 

 

Paroda „Lietuvos šimtmečio puslapiai“ 
                                               Utenos kūrybinių industrijų centre „Taurapilis“  

 

 

JAUNIMO TAŠKAS 

      17–22 val. 
Miesto sode 

Jaunųjų miesto atlikėjų pasirodymai  

(Gerda Zaptoriūtė, Tilija Kazickaitė, 

 Goda Savarauskaitė ir...) 

Motyvuojanti paskaita su Indre Stonkuviene 

Stalo futbolo turnyras 

Virtualios realybės kambarys arba „Trismūgis“ sportiniai užsiėmimai 

Chill zona 

Gyvosios jaunimo nevyriausybinių organizacijų konsultacijos 

Meninės dirbtuvės (Henna tatuiruotės, kūno marginimas UV dažais, 

įvairūs plaukų pynimai, sapnų gaudyklės gaminimas ir…) 

Plk. Prano Saladžiaus šaulių 9-osios rinktinės pristatymas 

 

                                                  21 val. Grupės ABUDU koncertas 
 

17 val. Utenos Stuntriders komandos pasirodymas 
  Utenos „Utenio“ stadiono automobilių aikštelėje 

 

 

 

 



 
 

SPORTO PROGRAMA 

 

Rugsėjo 5 d. 16 val. Moterų futbolo turnyras 
     „Utenio“ stadione, Užpalių  g. 100 

Rugsėjo 6 d. 16 val. Festivalis „Aktyvi šeima 2018“ 
                                                              „Utenio“ stadione, Užpalių g. 100 

Rugsėjo 7 d. 16 val. ir 8 d. 10 val.  Teniso dvejetų turnyras 
                                                                 Teniso aikštyne, K. Donelaičio g. 19A  

Rugsėjo 8 d. 10 val. Atviras stalo teniso turnyras 
                                     (Kviečiame visus stalo teniso mėgėjus registruotis tel. 8 645 95 443)     

Krašuonos progimnazijos stalo teniso salėje  

Rugsėjo 8 d. 10 val. Gatvės krepšinio varžybos (3 X 3) 
                                                     Aikštelėse prie Utenos DSC, K. Donelaičio g. 38 

Rugsėjo 8 d. 10 val. Atviros šachmatų varžybos 
                                                    Utenos DSC, K. Donelaičio g. 38 

Rugsėjo 8–9 d. 11.30 val. NISSAN LIETUVOS MOTOKROSO ČEMPIONATAS  
                                               Utenos motokroso trasa, Alių k. 

 

 

                                                                                     

MALONIAI KVIEČIAME! 

 
        Rengėjai pasilieka teisę keisti programą. 

  

 

Prekybą organizuoja Utenos verslo informacijos centras 

 

 

www.utena.lt 

www.utenoskc.lt 

 

 

2018 m. 

 

 

http://www.utena.lt/
http://www.utenoskc.lt/

